11-02-2024 23:49:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento que os moradores do bairro Novo
Mundo, em especial, dos endereços supramencionados, estão muito preocupados com a quantidade de insetos-
pernilongos que estão aparecendo em suas residências, o que representa um potencial riscos à saúde pública.

para que solicite ao Centro de Controle de Zoonoses que seja enviada uma equipe para avaliação,
fiscalizações e prováveis tratativas nos endereços abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA DINARTE JOSÉ PEREIRA; E AVENIDA DARIO FAGUNDES DA COSTA, NOVO MUNDO,
38.409-035, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 17964/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total